Брянская область
Песоченская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 44/1 от 13.07.2022г

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета
Песоченского сельского поселения Карачевского
муниципального района Брянской области
 за1 полугодие 2022 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пункта  20 Решения Песоченского сельского Совета народных депутатов  от  23декабря 2021 года № 67 «О бюджете Песоченского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2022год и плановый 2023и2024годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета поселения за 1 полугодие 2022 года по доходам в сумме780790 рубля 31копейки, расходам в сумме 801549, рублей 45 копеек с превышением расходов  над доходами в сумме 20759,14 рублей  и  следующими показателями:

1) по доходам бюджета Песоченского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 1;
2) по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 2 ;
3) по расходам бюджета поселения  по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), и подгруппам видам расходов за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 3;
4)  по источникам внутреннего финансирования профицит бюджета поселения за 1 полугодие 2022года сумма профицита бюджета 20759,14 рублей согласно приложению 4.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера сельской администрации Бондарец Л.В.
3. Песоченской сельской администрации направить в Песоченский сельский совет народных депутатов и контрольно-счетную палату Карачевского района отчет об исполнении бюджета поселения за соответствующий период в течении 45 дней после наступления отчетной даты.
Глава  Песоченской сельской администрации                                  Бовтунов Н.Н.